

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa monitora interaktywnego do Zespołu Szkół nr 6 im. Karola Brzostowskiego w Suwałkach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Zespół Szkół nr 6 im. Karola Brzostowskiego w Suwałkach
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000405056
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Sikorskiego 21
- 1.4.2.) Miejscowość:** Suwałki
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 16-400
- 1.4.4.) Województwo:** podlaskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.7.) Numer telefonu:** 502 600 698
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@zs6.suwalki.eu
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.zs6.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00008727/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-02-18 17:49

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00008234/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
2.3. Nazwa zamówienia/umowy ramowej nadana przez zamawiającego

Przed zmianą:

Dostawa monitora interaktywnego do Zespołu Szkół nr 6 im. Karola Brzostowskiego w Suwałkach.

Po zmianie:

Dostawa monitora interaktywnego do Zespołu Szkół nr 6 im. Karola Brzostowskiego w Suwałkach

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą:

2021-02-24

Po zmianie:

2021-03-01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-02-24 15:30

Po zmianie:

2021-03-01 15:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-02-25 11:00

Po zmianie:

2021-03-02 10:45